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W sierpniu ruszy drugi nabór projektów w konkursie “Obywatel.IT - program rozwoju kompetencji

cyfrowych osób powyżej 25 roku życia w śląskim i opolskim”. Gminy i organizacje z województwa

śląskiego i opolskiego będą mogły starać się o granty w wysokości od 15 tys. do 150 tys. złotych na

przeszkolenie mieszkańców w zakresie kompetencji cyfrowych. Łączna alokacja środków pieniężnych

przeznaczona na granty w drugim naborze wyniesie ponad 1 mln zł.

W projektach nie jest wymagane wnoszenie wkładu własnego. Realizacja projektu powinna zakończyć

się do końca 2019 roku. Grantobiorcy będą mogli przeznaczyć maksymalnie 40% wartości grantu na

zakup sprzętu zgodnie z wytycznymi dla zakupu sprzętu w projekcie, który będą mogli przeznaczyć na

dalsze wykorzystanie w szkole lub ośrodku doskonalenia nauczycieli.

„Pierwszy nabór trwał od 2 kwietnia do 18 maja i zakończył się wielkim sukcesem. Gminy samodzielnie i

w partnerstwach z organizacjami pozarządowymi złożyły łącznie 58 wniosków na kwotę przekraczającą

5,8 mln zł. Większość wniosków była na naprawdę wysokim poziomie. Po ocenie merytorycznej

przyznaliśmy dofinansowanie 46 gminom. Cieszy nas to, że większość wnioskodawców zdecydowała się

na składanie wniosków opiewających na kwoty przekraczające 100 tys. zł” – mówi Piotr Czarnojańczyk,

koordynator projektu.

W drugim naborze szanse na otrzymanie dofinansowania będą miały zarówno te gminy, które wcześniej

nie startowały, jak i te, którym nie powiodło się w pierwszym naborze.

„Zasady aplikowania o grant pozostają te same, co w pierwszym naborze. Składając wnioski w drugim

naborze gminy powinny się skupić przede wszystkim na metodach dotarcia do odbiorców ostatecznych

projektu. Po opisie potencjalnych odbiorców, sposobu i częstotliwości rekrutacji Komisja oceniająca

wnioski widzi, czy wnioskodawca dobrze zna swoje lokalne środowisko. Także partnerstwa gmin z

organizacjami są mile widziane – chcemy, aby Obywatel.IT przyczynił się także do rozwoju lokalnego

trzeciego sektora” – podkreśla Czarnojańczyk.

Więcej informacji na temat projektu Obywatel.IT, naboru oraz dokumenty projektowe znajdują się na

stronie www.obywatel-it.com. Kontakt z zespołem projektowym można uzyskać za pośrednictwem

poczty e-mail (kontakt@obywatel-it.com), a także za pośrednictwem infolinii tel. 579 650 968 (czynna

od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-16.00).

Projekt jest realizowany przez Instytut Pracy i Edukacji, Instytut Rozwoju Rynku Pracy i Ośrodek

Wspierania Inicjatyw Społecznych. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Wartość projektu to: 6 165 910,00 zł w tym

wartość dofinansowania wynosi: 6 102 500,00 zł.
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